
UCHWAŁA NR XVI/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mszczonowie 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm. [1]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:  

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymcą Rady 
Miejskiej w Mszczonowie wybrana została: 

1) Pani Dorota Kaźmierczak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz.1907 i poz. 1940 

Id: 433C70C5-08C8-4071-A73C-6DA395513851. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/131/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


